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Yrkande angående, Svar på moƟon av Patrik Höstmad (D) om eƩ mer 
systemaƟskt och akƟvt arbete inom broƩsförebyggande och 
trygghetsskapande Områdessamverkan 
 
Förslag ll beslut: 
 

Bifall ll tjänsteutlåtandet som llstyrker mo onens förslag nummer 1 och 2 och 
som avstyrker mo onens förslag nummer 3. 

 
Ärendet 
Områdessamverkan är eƩ i Göteborg beprövat och välkänt arbetssäƩ och har visat sig 
fungera väl där det Ɵllämpats. Idag saknas tyvärr en övergripande samordning. Det leder Ɵll 
aƩ stadens insatser blir fragmenterade, aƩ engagemanget varierar och aƩ nyƩan av redan 
befintliga iniƟaƟv inte tas Ɵllvara på bästa säƩ. MoƟonens förslag om en funkƟon för 
samordning och kunskapshöjning syŌar Ɵll aƩ åtgärda deƩa genom aƩ skapa struktur, 
framdriŌ och en tydligare ansvarsfördelning med samlad kompetens. Socialnämnderna 
behöver eƩ tydligt uppdrag aƩ både stödja befintliga samverkansiniƟaƟv och verka för aƩ 
nya möjliga sådana kan Ɵllkomma. 
 
AƩ på eƩ strukturerat säƩ samordna insatser mellan kommunen, fasƟghetsägare, polis och 
civilsamhälle kan bidra Ɵll insatser som gör stor nyƩa, är kostnadseffekƟva och hållbara över 
Ɵd. 
 
MoƟonens förslag ligger mycket väl i linje med stadens mål om eƩ tryggare, mer jämlikt och 
aƩrakƟvt Göteborg och har potenƟal aƩ skapa konkreta och långsikƟgt posiƟva effekter för 
både invånare, det lokala näringslivet och staden som helhet. 
 
Hur stort intresset för Områdessamverkan kommer aƩ vara är svårt aƩ förutsäga och därför 
kan det vara svårt aƩ bedöma om beslutssats 3 leder Ɵll behov av ökade resurser och ökad 
finansiering. Om moƟonens förslag Ɵll uppdrag enligt beslutssats 1 och 2 bifalles kan det 
vara så aƩ en konƟnuerlig uppföljning behövs innan man går vidare för aƩ kunna genomföra 
den ambiƟonshöjning som moƟonens beslutssats 3 skulle kunna innebära. Resurser kan 
behöva ses över och det kan medföra aƩ effekƟviseringar och omprioriteringar måste göras. 
Vi anser det därför lämpligt aƩ överlåta Ɵll det fortsaƩa beredningsarbetet av moƟonen aƩ 
omhänderta hur moƟonens goda intenƟoner avseende beslutssats 3 på bästa säƩ kan 
Ɵllvaratas. 
 


